北京大学医学部在校已生育学生家庭关系证明

我院（系）        同学于     年    月    日与       省(市)
      区      ​​街道（乡、镇）      居（村）委会      号       （男方姓名）         结婚，男方属初（再）婚，女方属初（再）婚。于      年
    月    日生育第一个子（女）       ，出生医学证明号：        出生医院：         ，符合《北京市关于高等学校在校学生计划生育问题的实施意见》和《北京大学医学部在校学生婚育管理规定》，可申报户口。

夫妻及家庭基本情况

女方姓名：         身份证号：               学号：
男方姓名：         身份证号：               单位：

新生儿申报户口（祖父母或外祖父母）基本情况
姓名（祖父/外祖父）：         身份证号：               民族：

户籍地址：     省（市）     区     街道（乡、镇）

居（村）委会                               号
姓名（祖母/外祖母）：          身份证号：              民族：
户籍地址：     省（市）     区     街道（乡、镇）

居（村）委会                               号
特此证明。

院、系（盖章）：                 学生管理部门（盖章）：
经办人：                        审核人：

          年    月    日                 年    月    日